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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: Fakülte Ar-Ge, Döner Sermaye, Proje ve Faaliyet Değerlendirme Komisyonu; Sürmene 

Deniz Bilimleri Fakültesi bünyesinde yürütülen denizcilik ve deniz ticareti, deniz ekolojisi, su 

ürünleri, gemi inşaatı ve deniz teknolojileri alanlarındaki araştırmaları teşvik etmek, 

geliştirmek ve yönlendirmek amacıyla kurulmuştur. Fakültenin araştırma kapasitesini 

geliştirmek, sanayi vd. sektörler ile iş birliklerini güçlendirmek komisyonun temel hedefleri 

arasındadır. Ayrıca, fakülte bünyesindeki araştırmacıların ve öğrencilerin daha fazla proje 

üretmesini teşvik ederek bilimsel çalışmaların ulusal ve uluslararası düzeyde görünürlüğünü 

arttırmayı amaçlamaktadır. 

Kapsam: Komisyon, Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi'nin bilimsel araştırma ve sektörel 

işbirliği potansiyelini arttırmayı hedefler. Fakültenin bilimsel ve AR-GE gelişimine katkı 

sağlarken, döner sermaye faaliyetlerinin geliştirilmesi ve etkin bir şekilde yönetilmesine katkı 

sağlar. Ayrıca, Komisyon, fakülte birimlerince döner sermaye kapsamında yürütülen projeleri 

denetleme ve AR-GE altyapısının geliştirilmesine yönelik stratejiler belirleme faaliyetleri 

gerçekleştirir. Ayrıca, öğretim elemanlarının ve öğrencilerin araştırma projelerine katılımını 

teşvik etmek ve fakültenin AR-GE kapasitesini arttırmaya yönelik politikalar oluşturmak da 

komisyonun görevleri arasındadır. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 
 

 Prof. Dr. Ali Muzaffer FEYZİOĞLU (Başkan) (Dekan) 

 Prof. Dr. Betül SARAÇ (Üye) (Dekan Yardımcısı) 

 Prof. Dr. Coşkun ERÜZ (Üye) (Öğretim Üyesi) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Fakülte bünyesinde yürütülen bilimsel araştırma projelerini değerlendirmek ve 

desteklemek. 

 TÜBİTAK, AB, Kalkınma Ajansı, DOKAP (Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı), TAGEM (Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü), COST (Bilim 

ve Teknolojide Avrupa İşbirliği) gibi ulusal ve uluslararası fon kaynaklarından destekli 

proje alınmasını teşvik etmek. 

 Denizcilik ve deniz bilimleri alanında inovatif projeler geliştirilmesine katkı sağlamak. 

 Fakültede bulunan laboratuvar ve araştırma merkezlerinin etkin kullanımına yönelik 

öneriler sunmak. 
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 Akademisyenlerin ve öğrencilerin bilimsel çalışmalarını teşvik etmek için araştırma 

ödülleri ve teşvik stratejisi oluşturmak. 

 Fakültenin döner sermaye kapsamında yürüttüğü araştırma, test-analiz, rapor hizmetleri 

ve danışmanlık faaliyetlerini değerlendirmek. 

 Üniversite-sanayi iş birlikleri çerçevesinde özel sektör ve kamu kurumları ile geliştirilen 

projeleri izlemek/denetlemek. 

 Denizcilik sektörü, balıkçılık, gemi inşaatı, gemi makinaları işletme mühendisliği, 

denizcilik işletmeleri, su ürünleri yetiştiriciliği ve deniz teknolojileri alanlarında döner 

sermaye faaliyetlerini artırmaya yönelik öneriler geliştirmek. 

 Fakültede bünyesindeki araştırmacıların proje başvuru süreçlerini desteklemek ve 

kolaylaştırıcı çalışmalar yapmak. 

 Fakültenin bilimsel kapasitesini ve tanınırlığını arttırmaya yönelik ulusal ve uluslararası 

projelere katılımı teşvik etmek. 

 Fakülte içinde ve dışından farklı disiplinler arasında proje ortaklıklarının kurulmasını 

desteklemek. 

 Üniversitenin stratejik planları doğrultusunda fakültenin Ar-Ge politikalarını belirlemek. 

 Fakültenin Ar-Ge ve döner sermaye faaliyetlerine ilişkin yıllık değerlendirme raporları 

hazırlamak. 

 Ar-Ge kapsamında gerçekleştirilen akademik faaliyetlerin etkinliğini analiz etmek. 

 Fakültenin yürüttüğü faaliyetlerin üniversitenin genel Ar-Ge hedefleriyle uyumlu olup 

olmadığını denetlemek ve öneriler sunmak. 

YETKİ Komisyon Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanlığı/Yönetim Kurulu tarafından belirlenir ve 

Fakülte Yönetim Kurulu tarafından denetlenir. Komisyon, fakültede yürütülen Ar-Ge, döner 

sermaye ve proje faaliyetlerini değerlendirme, yönlendirme ve denetleme yetkisine sahiptir. 

Komisyonda alınan kararlar uygulanmak üzere Dekanlık/Yönetim Kurulu’na sunulur. Döner 

sermaye kapsamındaki projelerin uygunluğu, üniversitenin ilgili yönergelerine göre 

denetlenirken, büyük ölçekli projeler ve sanayi iş birliği projelerinin denetimi üniversite 

yönetim kurulu/rektörlük onayı ile gerçekleştirilir. Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl 

süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonunda, bir 

sonraki dönem görev alacak komisyon üyeleri Dekan/Yönetim kurulu tarafından belirlenir ve 

yasal süresinde göreve başlar. 

 


